1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

CIUENP – SAMU 192.

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2017.

EDITAL Nº. 018/2017.

RESULTADO OFICIAL FINAL DAS NOTAS OBTIDAS

NAS PROVAS OBJETIVAS + A SOMATÓRIA OBTIDAS NAS PROVAS DE TÍTULOS.

PROVAS APLICADAS EM UMUARAMA/PR.

SÚMULA:

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192, no uso de suas atribuições legais, faz
saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que em conformidade com o
Edital Nº. 001/2017 (Regulamento Especial) datado de 07/08/2017, Edital Nº. 002/2017 que Homologou as
Inscrições datado de 15/09/2017 e Edital Nº 017/2017 datado de 24/11/2017, e dá outras providências

RESOLVE:

Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital virem ou

dele conhecimento tiverem que, dispõe sobre a Homologação do Resultado Oficial Final das notas
obtidas nas provas objetivas + as notas obtidas nas provas de títulos.

Art. 2º. Após finalizados os prazos de recursos, homologa-se o resultado

oficial final.

Art. 3º. Conforme o Artigo 5º e item Nº 5.45, do Edital de Nº 001/2017,
(Regulamento Especial), nos casos de empate na classificação do resultado das notas obtidas nas provas
objetivas, tiveram preferência sucessivamente os candidatos:

      1º- O mais idoso;
      2º- Maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;
      3º- Maior número de acertos na prova de Língua Portuguesa;
      4º- Maior número de acertos na prova de Matemática;
      5º- Por sorteio.

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS.

BASE DE TRABALHO EM UMUARAMA/PR.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS

0001 WILLIAM REIS AGUIAR 01314 77,50 – AUSENTE = 77,50

0002 ADRIANO HORN 00199 72,50 – AUSENTE = 72,50

0003 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA 02130 65,00 – AUSENTE = 65,00

0004 GISLAINY APARECIDA DEL MASSA 01709 57,50 + 2,00 = 59,50

0005 RICIELLY PATRICE CORTEZ FERREIRA 02423 50,00 – AUSENTE = 50,00

0006 ANDREIA COLOMBO 01362 50,00 – AUSENTE = 50,00

0007 LUCIO DIAS MACEDO 02373 50,00 – AUSENTE = 50,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA.

BASE DE TRABALHO EM GOIOERÊ/PR.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS

0001 THIAGO DE MARCOS PERSONA 01890 80,00 – AUSENTE = 80,00

0002 ALDO LUIZ MEES JUNIOR 00551 77,50 – AUSENTE = 77,50

0003 FERNANDA ALVES MONTEIRO ADORNO 02069 70,00 – AUSENTE = 70,00

0004 FELIPE AUGUSTO FARIA HENRIQUES 02201 67,50 – AUSENTE = 67,50

2

0005 ALECIO RAMPAZZO NETO 01712 62,50 + 4,00 = 66,50

0006 MURILO MASANOBU TOMIYOSHI 02473 65,00 – AUSENTE = 65,00

0007 JOÃO DIOGO LIBERO MEGDA 01265 65,00 – AUSENTE = 65,00

0008 PEDRO HENRIQUE SOARES 00755 62,50 – AUSENTE = 62,50

0009 KATERIN MARTINS DEMOZZI 00607 62,50- AUSENTE = 62,50

0010 CAMILA GONDO GALACE 02446 60,00 – AUSENTE = 60,00

0011 PAULO SERGIO HENRIQUE 01174 55,00 + 4,00 = 59,00

0012 FRANCISCO EDUARDO ROSA JARDIM 01486 57,50 – AUSENTE = 57,50

0013 MARCELO LEANDRO DE CASTRO 00909 55,00 – NÃO PONTUOU = 55,00

0014 FABIO TROSTDORF 00778 55,00 – AUSENTE = 55,00

0015 ISABELA GONDO GALACE 02456 52,50 – AUSENTE = 52,50

0016 MOARA APARECIDA CIBOTO 00209 50,00 – AUSENTE – 50,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA.

BASE DE TRABALHO EM LOANDA/PR.

ORDEM NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO SOMATÓRIA COM OS TÍTULOS

0001 GREISY GISELE MENEGHETI 02441 72,50 – AUSENTE = 72,50

0002 TIAGO NEGRÃO LOPES 02011 70,00 – AUSENTE = 70,00

0003 SORAIA MARTOS 02260 67,50 – AUSENTE = 67,50

0004 LUCÍOLA SCHIAVI DE MELO SILVA 00303 62,50 + 4,00 = 66,50

0005 CARLOS EDUARDO DE FREITAS BELON 01297 65,00 – AUSENTE = 65,00

0006 BRUNA MENDONÇA LEITE 00673 65,00 – AUSENTE = 65,00

0007 RAFAEL DE SOUZA LEÃO 00762 60,00 – AUSENTE = 60,00

0008 DIORGNES SILVA DE QUEIROZ 00932 60,00 – AUSENTE = 60,00

0009 VALDENI NUNES PEREIRA 02273 57,50 – AUSENTE = 57,50

0010 KARINA SPOLAOR DA VEIGA 01895 57,50 – AUSENTE = 57,50

0011 MARCOS VINICIUS TAF. MAGALHAES 02219 55,00 – AUSENTE = 55,00

0012 MARJORIE DE CARVALHO LOPES 00659 50,00 – AUSENTE = 50,00

0013 DEBORA PEREIRA BARBOSA 00225 50,00 – NÃO PONTUOU = 50,00

Art. 4º. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste
Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Presidente do Consórcio.

Art. 5- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no Painel de

Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ –

CIUENP – SAMU 192 – e no Jornal Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos
Sites: www.ciuenp-samu192.com.br e www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 29/11/2017.

_______________________
ALMIR DE ALMEIDA

Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/